
1

Č. j. MV-102243-46/VZ-2022

Dodatek č. 2
k rámcové dohodě s názvem 

„Rámcová dohoda na dodávky vozidel v policejním provedení s rámem“ - 
část B) pro dopravní policii 

 s č.j.: MV-102243-32/VZ-2022 

uzavřené dne 20. 12. 2022

 (dále také „Rámcová dohoda“) 

 

1. Smluvní strany 

Centrální  
zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA – 

MINISTERSTVO VNITRA
Sídlo:170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3
IČO: 00007064 DIČ: CZ 00007064

Bankovní spojení: Číslo účtu: 
Zastoupená:
Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelkou odboru veřejných zakázek

tel.: e-mail:

Kontaktní osoba:
, odbor veřejných zakázek

tel.: e-mail:

Datová schránka 6bnaawp

(dále jen „centrální zadavatel“) 

na straně jedné a

Dodavatel: Škoda Auto a.s.

Sídlo: Tř. Václava Klementa 869, 293 01, Mladá Boleslav

 IČO:  00177041 DIČ: CZ00177041

*MVCRX08B4OW8*
MVCRX08B4OW8
prvotní identifikátor



2

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze

 Oddíl B  vložka  332

 § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) 

Bankovní spojení: Číslo účtu: 

Jednající (zastoupený): 
Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí Prodeje Česká republika a 
Ing. Jan Pícha, vedoucí Servisní služby Česká republika

Kontaktní osoba:
tel.: e-mail: 

Datová schránka 67wchuf

(dále jen „dodavatel“)                                                                                                  
na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě na dodávky vozidel v policejním 
provedení s rámem“ - část B) pro dopravní policii s č. j.: MV-102243-32/VZ-2022) 
ze dne 20. prosince 2022 (dále jen „Dodatek“).

Preambule 

A. Dle ustanovení odst. 24.2 Rámcové dohody je centrální zadavatel oprávněn na 
žádost dodavatele a v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) navýšit 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 Rámcové dohody z důvodů inflace 
v průběhu plnění Rámcové dohody, a to vždy od 1. ledna kalendářního roku až do 
doby konce účinnosti Rámcové dohody. 

B. Jednotkové ceny lze zvýšit pouze tehdy, když kumulativní inflace, za kterou se 
považuje součet meziročních indexů inflace, a to počínaje rokem podpisu Rámcové 
dohody (první meziroční index inflace je tedy index, vypočtený jako rok následující 
po podpisu Rámcové dohody vztáhnutý k roku podpisu Rámcové dohody), 
přesáhne výši 5%.

C. Přesáhne-li kumulativní inflace, popř. již roční inflace, výši 5%, budou jednotkové 
ceny navýšeny o polovinu této inflace.

D. Pro odstranění pochybností centrální zadavatel uvádí, že bude - li Rámcová dohoda 
uzavřena např. v únoru 2023, do kumulativních indexů se berou meziroční indexy 
inflace počínaje indexem 2024/2023, takže jednotkovou cenu lze navýšit od 1. 1. 
2024, jestliže již meziroční index inflace 2024/2023 převýší inflaci 5% nebo od 1. 1. 
2025, převýší-li až součet indexů za roky 2024/2023 a 2025/2024 inflaci 5 %. 
Příkladmo: bude - li kumulativní, popř. již roční, inflace např. 8 %, navýší se cena 
tedy o 4 %.

E. Bude-li cena navýšena již od 1. 1. 2024, bude moci být i od 1. 1. 2025 cena 
navýšena, stejným mechanismem, tehdy, když meziroční index inflace 2025/2024 
překročí 5%.



3

F. Inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu 
spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem 
Český statistický úřad za rok předcházející, vyjádřená v procentech.

G. Na základě vzájemné shody tak centrální zadavatel a dodavatel sjednávají tímto 

Dodatkem změnu výše uvedené Rámcové dohody, za účelem úpravy Přílohy č.  2 

Rámcové dohody, obsahující jednotkové ceny předmětu plnění, a to jejich zvýšením 

o 5,35 %.

l. 
Změna ustanovení rámcové dohody 

Smluvní strany se dohodly, že se původní znění Přílohy č. 2 Rámcové dohody – Kupní 

jednotková cena vozidla, položkový rozpad ceny vozidla, cena a plán servisních 

prohlídek z důvodu uvedeného v Preambuli tohoto Dodatku mění na nové znění Přílohy 
č. 2 Rámcové dohody – Kupní jednotková cena vozidla, položkový rozpad ceny vozidla, 

cena a plán servisních prohlídek, a to na níže uvedené znění.

Změny jednotkových cen jsou vyznačené červenou barvou.



Příloha č. 2 RD - Kupní jednotková cena vozidla, položkový rozpad ceny vozidla, cena a plán servisních prohlídek 

a) Kupní jednotková cena vozidla:

Tabulka č. 1 – Jednotková cena vozidla (včetně volitelné výbavy)

Cena v Kč bez DPH Hodnota DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

b) Tabulka č. 2 - Položkový rozpad ceny vozidla:

Nacenění položek dle 
číslování v technické 

specifikaci a dle 
technických 
požadavků 
uvedených 
v technické 
specifikaci

Popis položek dle technické specifikace Cena v Kč bez DPH
Hodnota DPH 

v Kč
Cena v Kč 
včetně DPH

č. 1 – 56

Výbava dle položek č. 1 – 56 uvedených 
v technické specifikaci – zahrnuje cenu 
vozu dle zadavatelem požadované 
technické specifikace u požadovaných 
položek

č. 57 – 89 Položky policejní výbavy

č. 90 – 115 Výbava pro užití práva přednosti v jízdě

č. 116 – 126 Výbava pro použití radiostanice



č. 127 Policejní rám

č. 128
Speciální zástavba (úložný prostor a 
pracovní deska) pro službu dopravní 
policie

Volitelná výbava

č. 132

Boční okna od sloupku B dozadu musí být 
opatřena bezpečnostní folií proti rozbití 
(tloušťka min. 100 mikronů). Požaduje se 
doložení atestu;

č. 133 – 142
Výbava pro použití „Lokalizačního a 
záznamového zařízení PČR“ (dále jen LZZ 
II)

c) Cena a plán servisních prohlídek:

Tabulka č. 3 - Náklady na servisní prohlídky v Kč bez DPH

Cena v Kč bez DPH
Hodnota DPH v Kč při 

sazbě 21%
Cena v Kč včetně DPH

Celkové náklady na údržbu - Náklady na 
všechny výrobcem předepsané servisní 
prohlídky (materiál + cena normované práce za 
předepsané servisní práce u dodavatelem 
nabízených servisů) po dobu životnosti 
jednoho vozidla, tj. do nájezdu 200 tis. km při 
rovnoměrném ročním nájezdu během 7 let.



Tabulka č. 4 -  Plán servisních prohlídek a Položkový rozpis úkonů a materiálu na údržbu 1 vozidla

Číslo 
prohlíd

ky

Časové 
období 

v měsících
nebo stav 

ujetých km
Popis pracovních úkonů Použitý materiál Poznámky

1.

12 30 000
Prohlídka s výměnou oleje 

(proměnlivá)

Výpustný šroub N 91167901
Těsnění pod šroub N 0138158

Motorový olej náplň 5,7L 0W-20
Olejový filtr 06L115562B

-

Cena v Kč 
bez DPH

Hodnota 
DPH V Kč 
při sazbě 

21%

Cena  
v Kč 

včetně 
DPH

Cena za prohlídku č. 1 celkem

2.

24 60 000

Prohlídka s výměnou oleje 
(proměnlivá) 

Filtr prachový a pylový vyměnit 
Kapalina brzdová – výměna

Výměna svíček 
Výměna oleje Haldex

Výpustný šroub N 91167901
Těsnění pod šroub N 0138158

Motorový olej náplň 5,7L 0W-20
Olejový filtr 06L115562B
Pylový filtr 5Q0819669

Svíčka zapalovací 4x 6Q905601A
Olej Haldex G  060175A2
Výpustný šroub Haldex  N 

91082701
Zátka Haldex  N 90281802     

Brzdová kapalina    1L 
B000750M3

-

Cena za prohlídku č. 2 celkem
Cena v Kč 
bez DPH

Hodnota 
DPH V Kč 

Cena  
v Kč 



při sazbě 
21%

včetně 
DPH

3.

36 90 000
Prohlídka s výměnou oleje 

(proměnlivá) 
Vložka čističe vzduchu

Výpustný šroub N 91167901
Těsnění pod šroub N 0138158

Motorový olej náplň 5,7L 0W-20
Olejový filtr 06L115562B

Vzduchový filtr 5Q0129620D

-

Cena v Kč 
bez DPH

Hodnota 
DPH V Kč 
při sazbě 

21%

Cena  
v Kč 

včetně 
DPH

Cena za prohlídku č. 3 celkem

4.

48 120 000

Prohlídka s výměnou oleje 
(proměnlivá) 

Filtr prachový a pylový vyměnit 
Kapalina brzdová - výměna

Výměna svíček 
Výměna oleje Haldex
Výměna oleje DSG

 Výpustný šroub N 90288901
Těsnění pod šroub N 0138158

Motorový olej náplň  5,7L 0W-20
Olejový filtr 06L115562B
Pylový filtr 5Q0819669
Svíčka zapalovací 4x 

06Q905601A
Brzdová kapalina B000750M3

Olej Haldex G  060175A2
Výpustný šroub Haldex N 

91082701
Zátka Haldex N 90281802     

Olej DSG G 055529A2
Kroužek DSG N 0428092
Zátka DSG N 90965401

-

Cena v Kč 
bez DPH

Hodnota 
DPH V Kč 
při sazbě 

21%

Cena  
v Kč 

včetně 
DPH

Cena za prohlídku č. 4 celkem 



5.

60 150 000
Prohlídka s výměnou oleje 

(proměnlivá)

Výpustný šroub N 91167901
Těsnění pod šroub N 0138158

Motorový olej  náplň  5,7L 0W-20
Olejový filtr 06L115562B

-

Cena v Kč 
bez DPH

Hodnota 
DPH V Kč 
při sazbě 

21%

Cena  
v Kč 

včetně 
DPH

Cena za prohlídku č. 5 celkem

6.

72 180 000

Prohlídka s výměnou oleje 
(proměnlivá) 

Filtr prachový a pylový vyměnit 
Kapalina brzdová - výměna

Výměna svíček 
Výměna oleje Haldex

Výměna vzduchového filtru

Výpustný šroub N 91167901
Těsnění pod šroub N 0138158

Motorový olej náplň 5,7L 0W-20
Olejový filtr 06L115562B
Pylový filtr 5Q0819669
Svíčka zapalovací 4x 

06Q905601A
Olej Haldex G 060175A2
Výpustný šroub Haldex N 

91082701
Zátka Haldex N 90281802     

Brzdová kapalina 1L B000750M3
Vzduchový filtr 5Q0129620D

-

Cena v Kč 
bez DPH

Hodnota 
DPH V Kč 
při sazbě 

21%

Cena  
v Kč 

včetně 
DPH

Cena za prohlídku č. 6 celkem 

7.

84 210 000
Prohlídka s výměnou oleje 

(proměnlivá)

Výpustný šroub N 91167901
Těsnění pod šroub N 0138158

Motorový olej náplň 5,7L 0W-20
Olejový filtr 06L115562B

-



Cena v Kč 
bez DPH

Hodnota 
DPH V Kč 
při sazbě 

21%

Cena  
v Kč 

včetně 
DPH

Cena za prohlídku č. 7 celkem 



10

II. 

Vztah k ostatním ustanovením rámcové dohody 

Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají Dodatkem nedotčena. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností jeho 

zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů. Smluvní strany se dohodly, že 

zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel.  

 

Tento Dodatek Rámcové dohody je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
 

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku Rámcové dohody 

souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své elektronické podpisy 

a prohlašují, že byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 
 

V Praze dne – dle data elektronických podpisů 

ELEKTRONICKÉ PODPISY STRAN RÁMCOVÉ DOHODY

Centrální zadavatel: Dodavatel:

 

 
Mgr. Lenka Přibová,

 
zástupce centrálního zadavatele 

Ing. Tomáš Duchoň, vedoucí 
prodeje ČR 

 
 
      

Ing. Jan Pícha, 

vedoucí servisní služby ČR 

 
 

 

 

 

Tomáš 

Duchoň

Digitálně podepsal 

Tomáš Duchoň 

Datum: 2025.01.22 

15:00:26 +01'00'

Jan 

Pícha

Digitálně podepsal 

Jan Pícha 

Datum: 2025.01.27 

10:20:39 +01'00'

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 

2025.01.27 

15:43:22 +01'00'


